Comissão de Educação, Ciência e Cultura

    Palácio de S. Bento - 1249-068 LISBOA - PORTUGAL - Telefone: 21 391 9713- Fax: 21 391 7448

Excelentíssimo Senhor
Presidente da Assembleia da República
Dr. Eduardo Ferro Rodrigues

Of. n.º  181/ CEC/2018    04 de julho de 2018

Assunto: Projeto de Resolução n.º 1736/XIII/3.ª (CDS-PP) - Recomenda ao Governo a criação

de mecanismos que regulem o ensino doméstico, no respeito da liberdade e direitos das famílias

Na sequência da baixa à Comissão Parlamentar de Educação e Ciência do Projeto de Resolução acima

mencionado, informo Vossa Excelência que, foi solicitada a discussão do Projeto de Resolução n.º 1736/XIII,

em Plenário da Assembleia da República pelo GP do CDS-PP.

Com a expressão dos meus melhores cumprimentos,

O Presidente da Comissão,

   (Alexandre Quintanilha)

http://www.parlamento.pt/ActividadeParlamentar/Paginas/DetalheIniciativa.aspx?BID=42823